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Bagimsiz Denetci Gorisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulugu PwC BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM OZET FINANSAL BILGILERE iLISKIN

SINIRLI DENETIM RAPORU

Alkim Kagit Sanayi ve Ticaret A.S. Genel Kurulu'na

Giris

1. Alkim Kagit Sanayi ve Ticaret A.$.'nin ("Sirket") 30 Haziran 2020 tarihli ilisikteki 6zet finansal durum tablosunun, ayni tarihte sona eren alti aylik donemine ait
Ozet kar veya zarar ve kapsamli gelir tablosunun, 6zet 6zkaynaklar degisim tablosunun ve 6zet nakit akis tablosunun ve diger agiklayici dipnotlarinin ("ara dénem
Ozet finansal bilgiler") sinirli denetimini yiirGtmis bulunuyoruz. Sirket yénetimi, s6z konusu ara dénem 6zet finansal bilgilerin Tiirkiye Muhasebe Standardi 34'e ("
TMS 34") "Ara Donem Finansal Raporlama" uygun olarak hazirlanmasindan ve gergege uygun bir bicimde sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz, yaptigimiz
sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara donem 6zet finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

2. Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirl Bagimsiz Denetim Standardi'na ("SBDS") 2410 "Ara Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yiriten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi" uygun olarak yiiriitilmistir. Ara dénem 6zet finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta

finans ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak iizere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve analitik prosedirler ile diger sinirli denetim prosediirlerinin

uygulanmasindan olusur. Ara ddnem 6zet finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlari'na uygun olarak yapilan ve amaci finansal
tablolar hakkinda bir goériis bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli élglide dardir. Sonug olarak ara donem 6zet finansal bilgilerin sinirli

denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tiim énemli hususlara vakif olabilecegine iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple,
bir bagimsiz denetim goriisii bildirmemekteyiz.

Sonug

3. Sinirh denetimimize gore ilisikteki ara donem Ozet finansal bilgilerin, tim onemli yonleriyle,
TMS 34'e uygun olarak hazirlanmadigi kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi gekmemistir.

PwC Bagimsiz Denetim ve

Serbest Muhasebeci Mali Misavirlik A.S.

Baki Erdal, SMMM



Sorumlu Denetgi

istanbul, 7 Agustos 2020



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi
Finansal Tablo Niteligi

Finansal Durum Tablosu (Bilanco)

TL

Konsolide Olmayan

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.06.2020

Onceki Dénem
31.12.2019

Finansal Durum Tablosu (Bilango)

Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri 3

Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 5

Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar

Stoklar

Pesin Odenmis Giderler

iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler

Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar 13

ARATOPLAM

TOPLAM DONEN VARLIKLAR
DURAN VARLIKLAR

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlar
Maddi Duran Varliklar 8
Arazi ve Arsalar

Yeralti ve Yertistli Dizenlemeleri

Binalar

Tesis, Makine ve Cihazlar

Tasitlar

Mobilya ve Demirbaslar

Yapilmakta Olan Yatirimlar
Maddi Olmayan Duran Varliklar 9
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler 7
Ertelenmis Vergi Varlig 19
TOPLAM DURAN VARLIKLAR

TOPLAM VARLIKLAR
KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar 10

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri

Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borclar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar

Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar 12

Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borclar 4

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yikimluliklerin 7
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yukimlilug 19
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

11

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar 11
Diger Kisa Vadeli Yukiumlilukler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukimlalikler

ARA TOPLAM

TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER
UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

48.215.298
102.217.924
102.217.924

138.211
138.211
54.265.561
1.147.892
658.787
489.105
8.782.324
8.782.324
214.767.210
214.767.210

1.098.519
24.123.647
2.906.021
635.656
2.574.300
14.735.532
1.237.554
1.401.057
633.527
1.545.683
1.545.683
166.327
4.279
162.048
860.105
27.794.281
242.561.491

0

0

0
25.488.366
4.508
25.483.858
3.134.065
24.466.993
24.466.993

2.124

2.124

7.462.765

774.906

368.646

406.260
618.122

618.122

61.947.341
61.947.341

102.822.901
55.943.025
55.943.025
318.080
318.080
36.697.463
1.922.864
1.647.832
275.032
13.909.637
13.909.637
211.613.970

211.613.970

1.000.695
25.040.432
2.906.021
685.900
2.780.714
15.720.045
1.152.485
1.487.135
308.132
1.632.832
1.632.832
117.455
3.016
114.439
668.772
28.460.186
240.074.156

36.100.127
36.100.127
36.100.127
26.374.740
1.659.578
24.715.162
2.281.800
0

0

288.894

288.894
3.923.256
461.799
371.917

89.882
112.908

112.908

69.543.524
69.543.524



Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELi YUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Diizeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplan)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gecgmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Donem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

11

14
14

14

9.241.257
9.241.257

9.241.257
71.188.598

171.372.893
52.500.000
32.414.361

-3.894.945
-3.894.945
-3.894.945

22.690.243
22.357.109
45.306.125
171.372.893
242.561.491

8.200.317

8.200.317

8.200.317
77.743.841

162.330.315
52.500.000
32.414.361

-3.525.802

-3.525.802

-3.525.802

17.126.792
19.349.743
44.465.221
162.330.315
240.074.156



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri
Pazarlama Giderleri

Arastirma ve Gelistirme Giderleri
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)
Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
Donem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Sulandirilmis Pay Basina
Kazang (Zarar)

Stirdiirtilen Faaliyetlerden 1Kr. Nominal Degerli 100 Adet Pay Basina Kazang

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari (
Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger
Kapsamli Gelire iliskin Vergiler

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

16
16

17

18
18

15
15

19
19

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2020 -
30.06.2020

197.296.949
-144.776.690
52.520.259
52.520.259
-5.646.279
-4.291.142
-73.617
30.014.008
-10.824.801
61.698.428
0

97.824

61.796.252
0
-3.430.501
58.365.751
-13.059.626
-13.158.673
99.047
45.306.125
45.306.125

0
45.306.125

0,86297381

-369.143

-461.429

92.286

92.286

0

-369.143
44.936.982

0
44.936.982

Onceki Donem
01.01.2019 -
30.06.2019

202.365.939
-172.149.206
30.216.733
30.216.733
-5.198.176
-4.448.510
-51.501
23.988.799
-16.206.344
28.301.001
25.635

32.117

28.358.753

938.658
-4.768.010
24.529.401
-5.536.875
-5.839.222

302.347
18.992.526
18.992.526

0
18.992.526

0,36176240

-394.910

-493.637

98.727

98.727

-394.910
18.597.616

0
18.597.616

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2020 -
30.06.2020

111.581.655
-79.204.724
32.376.931
32.376.931
-2.876.687
-2.261.431
-42.016
7.233.189
-1.021.677
33.408.309
0

5.522

33.413.831
0

-54.016
33.359.815
-7.548.462
-7.506.966
-41.496
25.811.353
25.811.353

0
25.811.353

0,49164482

-160.693

-200.866

40.173

40.173

-160.693
25.650.660

0
25.650.660

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2019 -
30.06.2019

107.765.616
-88.244.715
19.520.901
19.520.901
-2.303.507
-2.392.793
-27.110
14.332.700
-10.211.416
18.918.775
0

-16.451

18.902.324
-259.761
-2.920.495
15.722.068
-3.438.547
-3.676.585
238.038
12.283.521
12.283.521

0
12.283.521

0,23397183

-423.820

-508.584

84.764

84.764

-423.820
11.859.701

0
11.859.701



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Stok Deger Diisiikligu (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Duzeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler

Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalig (Artis)

Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Dizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Yukimliiliklerdeki Artis (Azalis

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislan

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikislan

Verilen Nakit Avans ve Bor¢lardan Geri Odemeler
Diger Verilen Nakit Avans ve Borglardan Geri Odemeler
Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Borglanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Gikislari

18
15

19

12

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem

01.01.2020 - 30.06.2020

-12.581.875
45.306.125
45.306.125

-1.401.442
2.137.471
-8.944
-8.944
888.027

888.027

-302.721
-597.659
294.938

-17.077.077

-97.824
13.059.626

0

0

-46.558.877
-33.442.105

-33.442.105

179.869

179.869

-17.559.154
174.972
-2.974.716
-1.655.070

-1.319.646

852.265

-286.770

5.896.762
5.078.441
818.321
-2.654.194
-308.517

-9.619.164
-440.143

0

-1.133.537

-1.096.103

-37.434

0

0

693.394
-47.661.150
1.500.000
1.500.000
-36.218.360

01.01.2019 - 30.06.2019

-60.708.880
18.992.526
18.992.526

8.009.926
3.205.185
-12.044
-12.044
830.769

830.769

925.350
-1.045.962
.971.312

=

-2.418.457

-32.117
5.536.875

-25.635

-25.635

-84.806.553
-67.144.605

-67.144.605

-114.185

-114.185

-1.410.754
-628.412
-10.027.145
-1.490.515

-8.536.630

349.842

-1.696.065

-4.135.229
-4.796.546
661.317
-57.804.101
-362.087

-2.542.692
1.456.874

25.635

-858.176

-858.176

0

1.141.373
1.141.373
1.148.042
-2.514.933
30.957.689
30.957.689
0



Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Odenen Temettdler
Odenen Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKi NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

-36.218.360
-11.116.305
-1.826.485

-60.683.168

6.171.300

-54.511.868
102.718.333
48.206.465

0
-32.419.357
-1.053.265

-61.766.939

48.090

-61.718.849
64.201.325
2.482.476
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklari Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplar | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplan Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Ol¢iim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 52.500.000 32.414.361 -2.777.015 11.931.406 9.629.078 47.335.408 151.033.238 151.033.238

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 47.335.408 -47.335.408 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -394.910 18.992.525  18.597.615 18.597.615
Donem Kari (Zarari) 18.992.525  18.992.525 18.992.525
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -394.910 -394.910 -394.910

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylar 4-14 5.195.386 -37.614.743 0 -32.419.357 -32.419.357
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2019 - 30.06.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 52.500.000 32.414.361 -3.171.925 17.126.792 19.349.743 18.992.525 137.211.496 137.211.496
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 52.500.000 32.414.361 -3.525.802 17.126.792 19.349.743 44465221 162.330.315 162.330.315

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 44.465.221 -44.465.221 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -369.143 45.306.125  44.936.982 44.936.982
Dénem Kari (Zarar) 45.306.125  45.306.125 45.306.125
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -369.143 -369.143 -369.143

Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylari 5.563.451 -41.457.855 -35.894.404 -35.894.404

200 500 __-__Il__l___l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig)

Varllgln (Yukumlalagin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut i Uygul Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




